АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«07» февраля 2018 года
	№ 49

[bookmark: _GoBack]пгт. Забайкальск

О внесении изменения в Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 28 июля 2016 года № 184 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия  разрешения на строительство объекта капитального строительства»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения «Забайкальское»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 28 июля 2016 года № 184 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия  разрешения на строительство объекта капитального строительства»  внести следующие изменения:
- п. 2.12. изложить в следующей редакции:
«2.12. Срок и порядок регистрации запроса заявителя о  предоставлении муниципальной услуги:
-      при личной подаче документов заявителем или по доверенности их прием, регистрация осуществляются специалистом Исполнителя или специалистом КГАУ «МФЦ Забайкальского края», ответственным за делопроизводство;
-      документы, поступившие почтовым отправлением, обрабатываются  и регистрируются специалистом Исполнителя, ответственным за делопроизводство, в течение 1 рабочего дня. При поступлении заявления в форме электронного документа с использованием Портала не позднее рабочего дня, следующего за днем подачи заявления».
- в п. 2.15.1 слова: «обеспечение возможности получения муниципальной услуги в полном объеме в КГАУ «МФЦ Забайкальского края» читать в следующей редакции:  «обеспечение возможности получения муниципальной услуги в  КГАУ «МФЦ Забайкальского края».
- Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
Блок-схема
предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство объекта капитального строительства»

	Прием и регистрация заявления о предоставлении муниципальной услуги

	Рассмотрение заявления исполнителем - должностным лицом

	Подготовка проекта разрешения на строительство объекта капитального строительства с продленным сроком действия

	Подготовка проекта мотивированного отказа в продление срока действия разрешения на строительство

	Передача проекта разрешения на строительство с продленным сроком действия на рассмотрение Главе городского поселения «Забайкальское» для принятия решения и подписания

	Передача проекта мотивированного отказа в продлении срока действия разрешения на строительства на рассмотрение Главе городского поселения «Забайкальское»   для принятия решения и подписания

	Выдача или направление заявителю разрешения на строительство с продленным сроком действия

	Выдача или направление отказа в продлении срока действия разрешения на строительство

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление  в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Забайкальское».

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                      О.Г. Ермолин